АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ– ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 1 ноября 2022 г.                                                                           № 225
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 05.05.2015 г. №29 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения муниципальным служащим администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области классных чинов»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Рязанской области от 15 октября 2012 года №79-ОЗ «О реализации отдельных положений Трудового кодекса Российской Федерации в сфере оплаты труда на территории Рязанской области» администрация муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области постановляет:

1. Проиндексировать в 1,04 раза размеры ежемесячных надбавок за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального образования– Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области.
2. Приложение №3 к постановлению администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 05.05.2015 г. №29 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения муниципальным служащим администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области классных чинов» (в редакции от 09.10.2020 №178) изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования-

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Рязанской области                                                                        Ф.Ф. Петрушин
Приложение
 к постановлению администрации

муниципального образования-

Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района

Рязанской области

от 01.11.2022 г. №225
Приложение №3
к постановлению администрации
муниципального образования-
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района

Рязанской области
от 05.05.2015 г. №29
Размеры ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

	Классный чин
	Размер надбавки, рублей

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	1421,00

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	1286,00

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	1233,00

	Муниципальный советник 1 класса
	1203,00

	Муниципальный советник 2 класса
	1072,00

	Муниципальный советник 3 класса
	1019,00

	Советник муниципальной службы 1 класса
	984,00

	Советник муниципальной службы 2 класса
	857,00

	Советник муниципальной службы 3 класса
	804,00

	Референт муниципальной службы 1 класса
	766,00

	Референт муниципальной службы 2 класса
	643,00

	Референт муниципальной службы 3 класса
	590,00

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	548,00

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	429,00

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	376,00